
 

 
 

1 

Tabulka č. 2 Platný strategický rámec MAP – seznam investičních priorit 
v území tvořený pro programové období 2014 – 2020 schválený ŘV 19.1.2017 

 

Strategický rámec MAP – seznam investičních priorit v území  
pro programové období 2014 – 2020 

 
Zásobník investičních akcí škol správního obvodu Praha 4   

 

 
 
 
 
Mateřská škola Alšovy sady, Praha 4, Na Větrově 22/91, IČO: 61385026, RED IZO: 600036260, IZO: 107501163 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zajištění konektivity školy 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výstavba nového plotu 3 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Zabudování trampolíny do zahrady MŠ 100 tis Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce teras 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola Trojlístek, Praha 4, Bezová 4/1592, IČO: 61386448, RED IZO: 600036910, IZO: 107500647   

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Točitá - úprava schodů pro sjezd kočárků popř. vozíků 600 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola BoTa, Praha 4,Boleslavova 1a IČO: 47611669  RED IZO: 600036251  IZO: 047611669 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Rozdělení zahrady u ZŠ Křesomyslova na část pro MŠ a část pro družinu ZŠ 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Herní prvky pro malé děti do zahrady 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Tabulka c. 2 Platný strategický rámec MAP - seznam investicních priorit
v území tvorený pro programové období 2014 - 2020 schválený RV 25.9.2023

ˇ ˇ
ˇ ˇ



 

 
 

2 

 
Mateřská škola, Praha 4, Fillova 11,  IČO: 61384631,   RED IZO: 600036308,  IZO: 107501040 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Výměna podlahových krytin ve třídách, částečně realizováno 2 000 tis. Kč 2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Přepažení mezi třídou a hernou 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Elektrický konvektomat do školní kuchyně 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Spořilovská mateřská škola, Praha 4, Jihozápadní 4,  IČO: 61384241,  RED IZO:  600036421,  IZO: 107501589 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Klimatizace v obou budovách, realizováno pouze v budově Trenčínská 3 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Obnova vybavení tříd (rozšíření vestavěných skříní na lůžkoviny, postýlky, 
lůžkoviny, židličky, stoly), realizováno 

300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Doplnění vybavení prádelny, realizováno 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybudování hygienické zázemí pro personál, realizováno 600 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75,  IČO: 61384453,   RED IZO: 600036341,  IZO: 107500655 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zajištění konektivity školy 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nábytek do učeben, skříně na lůžkoviny, částečně realizováno 200 tis. Kč 2017-2019 škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Modernizace dětských WC, částečně realizováno 3 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola, Praha 4, Jitřní 2, IČO: 61384615, RED IZO: 600036359, IZO: 107500744 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zajištění konektivity školy, realizováno 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna podlahových krytin ve třídách 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nové kryty na topení 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Celková rekonstrukce kuchyně, realizováno 4 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 



 

 
 

3 

Mateřská škola, Praha 4, K Podjezdu 2,  IČO: 61385212,  RED IZO: 600036405,  IZO: 107501431 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zajištění konektivity školy 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna podlahových krytin na schodišti 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Herní prvky na zahradu, včetně pítka 700 tis. Kč 2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
 
Mateřská škola Matěchova, Praha 4, Halasova 1069  IČO: 61384411, RED IZO: 600036511, IZO: 107501091 

Název projektu: 
Očekávané Předpokládaný 

dotační zdroj: 
Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zajištění konektivity školy 100 tis. Kč  zřizovatel 
Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nové podlahové krytiny 400 tis. Kč  zřizovatel 
Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava nákladního výtahu 600 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybudovat nový topný systém v MŠ 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Klimatizace 4 tříd 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna oken 1 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola, Praha 4, Na Chodovci 2540, IČO: 61384119, RED IZO: 600036651, IZO:  107501601 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Herní plocha pod panelem, zrealizováno 65 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola, Praha 4, Na Zvoničce 13, IČO: 61384402, RED IZO: 600036634, IZO: 107501511 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zajištění konektivity školy  100 tis. Kč  zřizovatel  
Rekonstrukce dopadových ploch u herních prvků pro zajištění bezpečnosti dětí 200 tis. Kč 2017-2019 zřizovatel  

 
Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16, IČO: 61385191, RED IZO: 600036928, IZO: 107500698 

Název projektu: Očekávané 



 

 
 

4 

náklady: termín realizace: Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

Zajištění konektivity školy 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Úprava vjezdu 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Herní prvky na zahradu 700 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Klimatizace tříd v horních patrech 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola, Praha 4, Přímětická 1247,IČO:61384470,RED IZO: 600036782, IZO:  107501694 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zajištění konektivity školy 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Vybudovat přístřešek nad hlavní vchod do MŠ 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna koberců 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
 
Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14, IČO: 61384658,RED IZO: 600036740,IZO: 107501244 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Propojení všech pavilonů pevným připojením na internet 150 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Rekonstrukce umýváren v MŠ Kotorská 3 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Herní prvky na školní zahrady ve všech 4 budovách 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Pracoviště Plamínkové, Kotorská instalace klimatizace 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
 
Mateřská škola, Praha 4, Svojšovická 3, IČO: 61384526, RED IZO: 600036766, IZO: 107501619 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zajištění konektivity školy, zrealizováno 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Obnova vestavěných skříní  200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna podlahových krytin ve třídách, zrealizováno 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zajištění herní prvky na zahradu 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zřízení klimatizace ve 2. a 4. třídě, zrealizováno 600 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zateplení teras na učebních pavilonech, zrealizováno      2 000 tis. Kč  2018 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 



 

 
 

5 

 
Krčská mateřská škola, Praha 4, Tajovského 1309, IČO: 6138477, RED IZO: 600036715, IZO: 107501104 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zajištění konektivity školy -obě pracoviště 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybavení tříd nábytkem 100 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybavení šaten 200 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Doplnit vybavení prádelny 200 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Úprava dětských WC-doplnění do počtu dle vyhlášky 752 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Herní prvky na školní zahrady, pískoviště, oplocení 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Zastínění JZ strany pracoviště Tajovského markýzami, realizováno 700 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Zastřešení 6 teras 2 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Mateřská škola, Praha 4, V Zápolí 1249, IČO: 61384666, RED IZO: 600036821, IZO: 107501287 

Název projektu: Očekávané: Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace 
Rekonstrukce 3 umýváren 2 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Klimatizační jednotky do 6 ti tříd 1 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zastřešení 6 ks pískovišť a instalace 2 pítek realizována 170 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Kryty na topení do jedné třídy 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
 
Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2, IČO: 61385204, RED IZO: 600036839, IZO: 107501546 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zajištění konektivity školy 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna oken, realizováno 1 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna zábradlí, rekonstrukce stávajícího dřevěného zábradlí, realizováno 150 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výstavba nového oplocení školy 1 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Oprava podkladů podlahových krytin v učebnách a na chodbách, realizováno 150 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zateplení budovy 6 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
 



 

 
 

6 

 
Základní škola, Praha 4, Bítovská 1,IČO: 45242810, RED IZO: 600037053, IZO: 045242810 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 

Boční uzavření spojovacích chodníků mezi pavilony školy 8 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Pořízení konvektomatu do školní kuchyně, realizováno 600 tis. Kč  Škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce soc. zařízení v pavilonu "A" 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výstavba pavilonu šaten 5 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výstavba druhé tělocvičny, realizováno 20 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Hřiště pro plážový volejbal 1 900 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nafukovací hala 45x34 m nad školním hřištěm 2 000 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
 
 
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Praha 4, Filosofská 3, IČO: 60435917, RED IZO: 600037142, IZO: 102101256      

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zateplení budov, realizováno 25 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna podlahových krytin 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Obnova výtahu ve školní kuchyni, realizováno 900 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna dveří u kmenových tříd 300 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Rekonstrukce podlahy (parket) v tělocvičnách a výměna oken  2 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Rekonstrukce podlah v přízemí budovy 1 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Pořízení zahradního altán, realizováno 450 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Vyasfaltování příjezdové cesty, realizováno 2 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výstavba uzavíratelného přístřešku pro koloběžky a kola 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Školský objekt Jitřní 185     
Dovybavení tříd dataprojektory, realizováno 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Akustické podhledy do dvou odborných pracoven 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Audiovizuální vybavení do dvou jazykových učeben, realizováno 200 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 



 

 
 

7 

Výměna 32 ks PC včetně SW v učebnách informatiky 500 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výstavba uzavíratelného přístřešku pro koloběžky a kola 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce běžecké dráhy - ovál. 1 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100, IČO: 60436221, RED IZO: 600037151, IZO: 102101302 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Kompletní rekonstrukce rozvodů elektřiny a osvětlení   3 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Obnova stolů a židlí ve školní jídelně 380 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Rekonstrukce nákladové rampy pro ŠJ a schodiště k rampě, výměna 
vzduchotechniky, vytvoření dietní kuchyně, výměna výtahu, výměna průtokového 
ohřívače, výměna průmyslových myček, oprava vestavěných mrazících boxů)  

2 000 tis. Kč 
 

zřizovatel, škola 
Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna nástěnného systému na chodbách a učebnách 20 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rozšíření kamerového systému včetně napojení na pultu centralizované ochrany 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybudování multifunkční třídy přestavbou fitsálku 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

V suterénu budovy vytvořit archiv školy 750 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce šaten 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Modernizace kmenových učeben 1 000 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Dokončení rekonstrukce atletického oválu a rekonstrukce víceúčelového hřiště 
včetně oplocení 10 000 tis. Kč  zřizovatel 

Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Obměna a doplnění tělocvičného nářadí včetně sportovně herních prvků na 
venkovním hřišti 300 tis. Kč  zřizovatel 

Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce palubovek a osvětlení 1 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Stavební úpravy v okolí ŠD (betonové plochy nahradit zámkovou dlažbou), doplnění 
markýz u přízemních tříd ŠD 2 500 tis. Kč  zřizovatel 

Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Stavba 2 venkovních altánů pro ŠD a doplnění herních prvků 900 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výstavba uzavíratelného přístřešku pro kola a koloběžky 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna podlahových krytin v budově školy 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320, IČO: 47611642, RED IZO: 600037096, IZO: 047611642 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 



 

 
 

8 

Pokračování rekonstrukce vody a odpadů 2 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Zateplení budovy 30 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Školní kuchyně - oprava zastřešení rampy,  800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna chladicích boxů, obměna vybavení kuchyně 1 000 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Modernizace kmenových učeben  500 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna zastínění učeben 1 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybavení kmenových učeben a kabinetů ICT technikou a dataprojektory, 
realizováno 500 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 

Rekonstrukce a vybavení zázemí tělocvičen - nářaďoven 1 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybavení tělocvičen, pevné a mobilní prvky 200 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna zařízení šaten u Tv 200 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava vrchního povrchu fotbalového hřiště, realizováno              1 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna vybavení a nábytku v pracovnách ŠD 400 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova 1003, IČO:47611413, RED IZO: 600037037, IZO: 047611413 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Pořízení orientačního a informačního systému v budově, realizováno 20 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna rozvodných elektro skříní  - další etapa 116  tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna podlah v šatnách 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Nové vybavení sociálních zařízení školy, realizováno 2 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Sanace průsaku spodní vody v suterénu budovy, realizováno 1 500 tis. Kč 2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna nevyhovující podlahové plochy sportovní nafukovací haly,  700 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Dovybavení TV nářadím a pomůckami pro zkvalitnění výuky TV, realizováno 200 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zlepšení materiálových podmínek pro práci ŠD, realizováno  200 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Vybudování snoezelenu 300 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
 
Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100, IČO: 61384216, RED IZO: 600037061, IZO: 045251436 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 



 

 
 

9 

Obnova dataprojektorů a počítačů v učebnách 1 700 tis. Kč 2017-2019 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna rozvodů odpadů a vody v budově A,D a C 3 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Odhlučnění jídelny 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Obnova vybavení školní kuchyně - pořízení plynového kotle PVK 250 a 
konvektomatu, realizováno 700 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Rekonstrukce volejbalového antukového kurtu na hřiště na plážový volejbal, 
realizováno 1 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 

Osazení zahradní prostor herními prvky 1 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce dlažby na školním dvoře, úprava prostor před ŠD 1 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10, IČO: 61384828, RED IZO: 600037215, IZO: 102101523 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Oprava odpadající fasády na budově A a B včetně dokončení výměny oken, 
realizováno 

500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Modernizace výdejny školní jídelny, realizováno 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce (2. etapa) spodního hřiště a celé horní hřiště, realizováno 1 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2, IČO: 61386201, RED IZO: 600037177, IZO: 102101388 

Název projektu: Očekávané: Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace 

Dokončení fasády objektu tělocvičny   3.000 tis. Kč 2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nové sociální zařízení včetně rozvodů el.pr., vodovodní stoupačky,        4.000 tis Kč 2018 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna podlahových krytin na chodbách a v učebnách, realizovány pouze částečně 
chodby 

600 tis. Kč 2020 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce plynových rozvodů ve školní kuchyni 150 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Povrch sportovního hřiště a  jeho oplocení   2 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce hřiště a altánu pro školní družinu 650 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Úprava povrchu příjezdové komunikace ke škole 1 600 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Škola Kavčí hory-Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb, Praha 4, K Sídlišti 840, IČO: 4813402, RED IZO: 600005399, IZO: 102101337 

Očekávané 



 

 
 

10 

Název projektu: 
náklady: termín realizace: 

Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

Markýzy před okna tříd MŠ 700 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Pítka do zahrady MŠ 30 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna PVC v 10 učebnách 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna parket, obložení stěn - malá tělocvična realizováno pouze obložení stěn 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Umělý povrch na stávající betonové hřiště 2 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nové oplocení areálu školy a školky,  2 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vnitřní bezdrátová síť v ZŠ, modernizace lokální datové sítě pro možnost oddělení 
WIFI žákovských stanic, učitelských stanic, bezpečnostních prvků školy (kamerový 
systém), zajištění připojení MŠ k WIFI 

3 100 tis. Kč 2017-2018 zřizovatel 
Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 1, IČO: 60435348, RED IZO: 600037193, IZO: 102101418 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zastřešení školního hřiště-nafukovací hala 2.000 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
 
 
Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54, IČO: 61384704, RED IZO: 600037169, IZO: 102101329 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Odizolování suterénu budovy - prosakuje spodní voda   8 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výtah v budově školy    4 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Celková rekonstrukce školní kuchyně -  dožívající spotřebiče  25 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Odhlučnění jídelny 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Vybudování atletického areál, realizováno 15 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna podlahy v malé tělocvičně 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Obnova venkovních herních prvků 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Oprava chodníků na pozemku školy a oprava plochy před školou, realizována pouze 
oprava plochy před školou 700 tis. Kč 

 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybudování nového oplocení školního areálu 3 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 



 

 
 

11 

 
Základní škola, Praha 4, Na Líše 16, IČO: 48132900, RED IZO: 600037100, IZO: 048132900 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Venkovní šatny a toalety ke sportovnímu hřišti 6.000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna koncových rozvodů vody do všech místností  1 600 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna varných kotlů a myčky nádobí z důvodu neopravitelných závad a 
poruchovosti. 650 tis. Kč  škola 

Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce sociálního zázemí u šaten tělocvičen 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava podlah tělocvičen, nátěry, laky, opravy obložení tělocvičen 1 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nové herní prvky na pozemku školy 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
 
Základní škola s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů, Praha 4, Na Planině 1393, IČO: 60435909, RED IZO: 600037207, IZO: 102101477  

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Vybudování venkovní učebny - realizováno  500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zateplení fasády a dokončení výměny oken, realizováno 60 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Rekonstrukce sociálních zařízení v pavilonu 3. – 5. tříd, realizováno 5 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Odstranění potrubního vedení z přízemí centrálního pavilonu a přeložka pod povrch, 
realizováno 

1 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce šaten v pavilonu 1. a 2. tříd, realizováno 3 500 tis. Kč  zřizovatel, škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140, IČO: 61384224, RED IZO: 600037479, IZO:  102101591 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Výměna osvětlovacích těles, realizováno 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna vnitřních dveří ve vybraných učebnách 100 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna podlahových krytin v celé budově  800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Vymalování všech prostor školy, nátěry radiátorů 650 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Odhlučnění prostor jídelny 150 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Modernizace nábytku školní jídelny, realizováno 150 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 



 

 
 

12 

Rekonstrukce suterénu  1 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměny šatních skříněk v suterénu, realizováno 350 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Dovybavení tělocvičným nářadím a náčiním 350 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49, IČO: 60435674, RED IZO: 600037266, IZO: 102385785 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zajištění konektivity MŠ 100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Sanace krčku chodba pavilonu B 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Rekonstrukce sociálních zařízení v celé škole včetně sprch u tělocvičny 3 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Nová podlaha v tělocvičně (zatéká pod parkety),  1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Nový povrch venkovního hřiště, realizováno 2 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Oprava střechy pavilonu C,D,  2 000 tis. Kč 2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Oprava odpočívadla před školní družinou (neustále se drží voda), realizováno 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
 
Základní škola, Praha 4, Plamínkové 2, IČO: 60435640, RED IZO: 600037355, IZO: 102101311 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Výměna vodovodních baterií 
 

50 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna dveří 50 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Instalace vestavěných skříní na chodby školy 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava rozvodů vody 3 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna podlahových krytin 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Stavební úpravy zásobovací rampy 600 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Modernizace vybavení školní kuchyně 150 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce soc. zařízení,  3 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce vstupních šaten, realizováno 2 000 tis. Kč 2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybavení šaten 650 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměny dveří v budově školy 150 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 



 

 
 

13 

Výměna podlahy v malé Tv včetně rekonstrukce krytů topení,  1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Dokončení projektu sportovního areálu - běžecká rovinka, doskočiště 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce příjezdové komunikace do areálu a povrchu školního dvora částečně, 
realizováno 

2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Dendrologické práce 50 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067, IČO: 61384755, RED IZO: 600037339, IZO: 102101167 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny 25 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Úprava šaten 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Výměna nástěnného systému na chodbách 20 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Instalace herních prvků na hřiště školy pro potřeby ŠD 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Oprava altánu na venkovní učebnu 450 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Obměna a doplnění tělocvičného nářadí včetně sportovně herních prvků na 
venkovním hřišti 300 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 

Oprava vrchního povrchu fotbalového hřiště, atletického hřiště, oválu              1 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna vybavení a nábytku v pracovnách ZŠ, částečně realizováno 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nové vybavení sociálních zařízení školy, kultivace soc.zařízení 2 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Odhlučnění jídelny 1 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Výměna podlahových krytin v celé budově, částečně realizováno 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava podlah tělocvičen, nátěry, laky, opravy obložení tělocvičen, pouze realizace 
oprav obložení tělocvičen 

1 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Sadové úpravy před školou 500 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Kultivace interiérových prostor – vznik relaxační zelené zóny 1000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení 1080, IČO: 61384518, RED IZO: 600037347, IZO: 102101272 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Nový nábytek do tříd a šatny 400 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Venkovní dětské prvky, zastínění pískoviště 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Zvýšení plotu u pavilonu MŠ, realizováno 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 



 

 
 

14 

Rekonstrukce kuchyně MŠ a ZŠ, realizováno 30 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce vestibulu, realizováno částečně  700 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce podlahy na chodbách ve všech patrech školy, realizováno 1 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce sociálního zařízení v přízemí a prvním patře a v části školní družiny, 
realizováno 1 500 tis. Kč 

 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce bývalé učebny chemie v ZŠ, realizováno 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nový nábytek do zrekonstruované učebny, realizováno 150 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Obnova školního hřiště, vybudování nové tělocvičny z kapacitních důvodů, 
realizováno 15 000 tis. Kč 

2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Sociální zařízení pro ŠD 1 500 tis. Kč 2017 zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Pořízení nového koberce 100 tis. Kč  škola Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Rekonstrukce divadla -  podklad podlahy   100 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
 
 
Základní škola, Praha 4, Školní 700, IČO: 60435500, RED IZO: 600037363, IZO: 102101507 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zateplení budovy a zastínění oken na východě a jihu 20 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 
Modernizace školní kuchyně (vzduchotechnika, hrubá přípravna zeleniny, 
velkoobjemový chladící box), realizováno 15 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 

Oprava a výměna podlahových krytin v učebnách, realizováno 900 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Nový povrch hřiště 1 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Venkovní přístřešek (pergola) pro ŠD 450 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava chodníku a prostranství kolem školy včetně rozšíření parkovací plochy, 
realizováno 

800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola, Praha 4, Táborská 45, IČO: 47611456, RED IZO: 600037321, IZO: 047611456 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Výměna dřevěných špaletových oken na západní, severní a východní straně 
budovy, realizováno 

2 800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Zbudování výtahu    4 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 



 

 
 

15 

Rekonstrukce sociálního zařízení žákovských šaten u tělocvičen     2 500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava podlah a výměna osvětlení v části učeben 1 400 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Klimatizace podkrovní učebny Aj  500 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava podlah obou tělocvičen    800 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Kompletní rekonstrukce fotbalového hřiště 2 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Vybudování samostatných prostor pro ŠD   1 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Dokončení venkovního sportovně-relaxačního areálu školy včetně pořízení dalších 
herních prvků a vytvoření potřebné travnaté plochy     10 000 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 

bere na vědomí 

Výstavba uzamykatelného přístřešku pro kola a koloběžky 200 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

Oprava omítek budovy školy v části školního dvora 700 tis. Kč  zřizovatel Usnesením č. 3R-132/2017 
bere na vědomí 

 
Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420, IČO: 62931377, RED IZO: 600037461, IZO: 048132802 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
5. etapa dostavby a MČ Praha Kunratice plánuje zateplení historické budovy školy, 
výměnu oken a kotle, dostavba školní jídelny, realizováno  20.000 tis. Kč 2017 - 2018 zřizovatel bere na vědomí 

Výstavba menší tělocvičny  4.000 tis. Kč 2018 - 2019 zřizovatel bere na vědomí 
Rozšíření sportoviště o atletický ovál 7.000 tis. Kč 2017 - 2018 zřizovatel bere na vědomí 
Vybudování samostatných prostor pro ŠD a rozšíření venkovního hřiště  10 000 tis. Kč 2022 - 2023 zřizovatel bere na vědomí 

 
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017, IČO:60446161, RED IZO: 600020886, IZO: 102401489 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Zateplení budovy včetně výměny oken 5 000 000 Kč 2019 vhodný OP souhlasí 
Rekonstrukce částí šaten    400 000 Kč 2017 zřizovatel souhlasí 
Osvětlení všech učeben    350 000 Kč 2018 zřizovatel souhlasí 
Vybudování školního hřiště  4 000 000 Kč 2020 vhodný OP souhlasí 
Vybavení pro hřiště školní družiny      400 000 Kč 2018 zřizovatel souhlasí 

 
Mateřská škola a základní škola speciální Diakonie ČCE Praha 4, V Zápolí 21, IČO:71197630, RED IZO: 600020860, IZO: 110007646 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: náklady: termín realizace: 

Zateplení budovy školy, realizováno 3 000 tis. Kč 2019-2020 zřizovatel souhlasí 



 

 
 

16 

Kryty topení pro zajištění bezpečnosti dětí, realizováno 100 tis. Kč 2017-2018 škola souhlasí 
Vybavení tříd interaktivními pomůckami, realizováno 900 tis. Kč 2017-2019 zřizovatel souhlasí 

 
Mateřská škola a základní škola sv.Augustina, Praha 4, Hornokrčská 709, IČO: 71341340,  RED IZO: 691003050,  IZO:  181028042 

Název projektu: Očekávané Předpokládaný 
dotační zdroj: 

Stanovisko 
zřizovatele: 

náklady: termín realizace: 
Stavební úprav  interiér budovy, realizováno 10.000 tis. Kč 2017-2019 zřizovatel souhlasí 
Oprava prostoru k budování školní kuchyně, realizováno 5.000 tis. Kč 2020 škola souhlasí 
Nové sociální zařízeni, rekonstrukce prostor pro nové šatny školy, realizováno 7.000 tis. Kč 2018 zřizovatel souhlasí 
Kompletní rekonstrukce školního hřiště včetně šaten u hřiště, realizováno 3.000 tis. Kč 2018 zřizovatel souhlasí 
Osvětlení hřiště, herní sestavy 1.000 tis. Kč 2019 škola souhlasí 

 

 

 

Schválil Řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi ke dni 19. ledna 2017.  

 

 

 

ˇ ˇ ˇSem zadejte textV Praze dne 26.9.2023   Mgr. Bc. Jana Ságlová, predsedkyne RV MAP III


		2023-09-26T13:20:16+0200
	Jana Ságlová




